[image: Герб_новый]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» августа 2022 года № 268
г. Касли

О внесении изменений в значения коэффициентов К1 и К2, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Каслинского муниципального района

В целях оказания поддержки организациям, осуществляющим деятельность в сфере телекоммуникаций на территории Каслинского муниципального района, учитывая поручения, данные на областном совещании при Губернаторе Челябинской области  08 июня 2022 года, руководствуясь Уставом Каслинского муниципального района,

Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в значения коэффициентов К1 и К2, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории  Каслинского муниципального района», утвержденные решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 27.11.2012 №252 (с изменениями от 19.12.2013 №354, от 04.10.2018 №272, от 21.12.2021 №206).
2. Направить главе Каслинского муниципального района для подписания и опубликования в периодическом сборнике «Официальный вестник Каслинского муниципального района» изменение, утвержденное пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Официальный сайт Собрания депутатов Каслинского муниципального района Челябинской области» (http://kasli-sobr-dep.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-83192 от 26.04.2022г.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Включить настоящее решение в регистр муниципальных нормативных правовых актов Каслинского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Дятлова И.М.

Председатель Собрания депутатов
Каслинского муниципального района                                                                          И.М. Дятлов

УТВЕРЖДЕНЫ
 решением Собрания депутатов
Каслинского муниципального района
от «30» августа 2022 г. №268

Внести в значения коэффициентов К1 и К2, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Каслинского муниципального района, утвержденные решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 27.11.2012 №252 (с изменениями от 19.12.2013 №354, от 04.10.2018 №272, от 21.12.2021 №206) следующее изменение:

- пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) размещение объектов связи – 0,7 ;»

Глава
[bookmark: _GoBack]Каслинского муниципального района                                                                   И.В.Колышев
«___» ___________2022 г.

image1.jpeg